24h Havarie-Notfallnummer: +49 (0) 173 – 74 85 855
PRODUKTKATALOG
„ALWAYS ON“
Schnelle Hilfe im Havariefall
Dichtschelle aus Edelstahl DN 400,
L = 1600 mm, Lieferung innerhalb
von 48 Stunden auf die Baustelle

mm
Innen-
durchmesser der
Kapsel in mm
Länge
der
Kapsel
Gesamtlänge
mm
Gewicht
in KG
Artikel-Nr.
verzinkt
Artikel-Nr.
V2A
80 83-100 216 286 434 30 BTQZ080 BTQZ080V
100 112-130 246 286 434 33 BTQZ100 BTQZ100V
125 138-153 275 318 433 38 BTQZ125 BTQZ125V
150 166-183 318 318 433 39 BTQZ150 BTQZ150V
200 216-234 361 286 434 49 BTQZ202 BTQZ202V
250 258-275 445 400 560 75 BTQZ251 BTQZ251V
275 273-291 488 450 621 90 BTQZ275 BTQZ275V
300 324-340 530 500 669 105 BTQZ300 BTQZ300V
Gussrohr
DN 100,
Arbeitsdruck
10 Bar

Der Dichtwerkstoff ist aus EPDM gem. DVGW Arbeitsblatt W270.
Rohr
DN
Rohr AD
mm
Baulänge
mm
bauchig
Baulänge
mm
flach
Artikel-Nr.
bauchig
Artikel-Nr.
flach
50 63 304 304 TREP63B TREP63F
65 75 319 304 TREP75B TREP75F
80 90 324 304 TREP90B TREP90F
100 110 354 304 TREP110B TREP110F
125 125 358 354 TREP125B TREP125F
125 140 388 354 TREP140B TREP140F
150 160 372 408 TREP160B TREP160F
150 180 402 408 TREP180B TREP180F
200 200 428 424 TREP200B TREP200F
Flanschdapter und Kupplungen
T-Grip Flanschadapter, Kupplungen und Reduzierkupplungen aus Stahl
In den Dimensionen > DN 400 und für Druckstufen > PN 16 bieten wir Flanschadapter,
Kupplungen und Reduzierkupplungen in zugfester Ausführung aus Stahl an.